ỦY BAN NHÂN DÂN

    THỊ XÃ PHƯỚC LONG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NC

V/v tăng cường quản lý địa bàn nhằm

ngăn chặn dịch bệnh Covid-19.

Phước Long,  ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Công an thị xã;

- Ban CHQS thị xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 907/UBND-NC ngày 22/3/2021 của UBND tỉnh

Bình Phước v/v tăng cường quản lý địa bàn, quản lý biên giới nhằm ngăn chặn

dịch bệnh Covid-19.

Chủ tịch UBND thị xã – Trưởng Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

thị xã yêu cầu:

1. Các phòng, ban, ngành thị xã; UBND các xã, phường: tiếp tục thực

hiện nghiêm, có hiệu quả các văn bản chỉ đạo của Trung ương, của Tỉnh, của

Thị xã về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thị xã; lầm tốt

công tác tuyên truyền để từng bước nâng cao nhận thức của người dân trong

việc phòng, chống dịch, nhất là công tác phát hiện các hoạt động nhập cảnh,

xuất cảnh trái phép trong thời gian qua.

2. Công an thị xã, Ban CHQS thị xã, UBND các xã, phường tăng cường

công tác quản lý địa bàn, tuần tra, kiểm soát kịp thời phát hiện, xử lý nghiêm các

trường hợp nhập cảnh trái phép trên địa bàn thị xã./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT.UBND thị xã;

- LĐVP,CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thuỵ Luân

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-30T10:08:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Bùi Thị Hằng<buithihang.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-30T10:18:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thụy Luân<phamthuyluan.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-30T13:48:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-30T13:48:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-30T13:49:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-30T13:49:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!